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SOLICITACAO PARA DIARIA

Fu, KATIA BRAMBILLA , Vereadora nesta Augusta Casa de Leis, venho solicitar 03
(trés) diarias para Cuiaba/MT.

Objetivo: Ida ate Cuiaba/MT para participar de reunido com Deputado Oscar Bezerra e visita
na Setas — Secretaria de Assisténcia social afim de protocolar documentos para o recebimento

de uma patrulha mecanizada.
Saida: 25/06/2017 as 1 9:00 da noite.
Retorno: 27/06/2017 as 18h00min.

Meio locomogio: onibus

Guaranta do Norte, 21 de junho de 2017.
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Estado de Mato Grosso
CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE

Rua das Itatbas, 72 - Centro
CN.PJ.n® 24.672.909/0001-54

‘r PCMS — PEDIDO DE COTAGAO MERCADORIA E SERVICO

setor Solicitante: GABINETE DOS VEREADORES

Responsavel pela solicitacao: KATIA BRAMBILLA

@ E-mail:

‘ Telefone:

| item URGENTE MateriaislServigolespecificados Unid. Quant.
b DIARIAS 03
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Justificativa: JUSTIFICA-SE A DIAARIA PARA Ida até Cuiaba/MT para participar de reuniao
com Deputado Oscar Bezerra ¢ visita na Setas — Secretaria de Assisténcia social afim de
protocolar documentos para 0 recebimento de uma patrulha mecanizada.
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CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE

Estado de Mato Grosso

Rua das Itatbas, 72 - Centro
C.N.PJ. ne 24.672.909/0001-54

SOLICITAGAO DE DIARIAS

Solicitacdo de Didria n® \ 064/2017 -
Nome \ KATIA BRAMBILLA

Cargo/Fungdo | Vereadora

‘Matricula 130 0
CPF N° - 020.160.239-37

Codigo Raiz 1111.20

Destino CUIABA/MT

Data Saida 25/06/2017

Hora Prevista Saida 19h00min
' Data retorno 27/06/2017

Hora prevista p/ chegada 18h00min

Meio de transporte ONIBUS
Veiculo Oficial NAO

Placa XXXXXXX
“Quantidades diarias 0 3 (didrias)

\'alor Unitdrio diarias R$ 370,00 .
\ alor total didrias 'RS 1.110,00 (um mil cento ¢ dez reais)

Objetivo

lda até Cuiabd&/MT para participar de reunido com Deputado Oscar Bezerra e visita
na SETAS — Secretaria de Assisténcia social afim de protocolar documentos para 0
recebimento de uma patrulha mecanizada.

Guaranta do Norte/MT, 21
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KATIA BRAMBILLA
Vereadora

de Junho de 2017.
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CAMARA MUNICIPAL
C.N.P.J.: 24672909000154

.7
CIDADE NOVA, GUARANTA DO NORTE-MT
CEP: 78520000, TEL.: (86)3552-1407

rue A2

pt-
ﬂ@, 1. Documento 2. Numero 3. Data - Tipo do Empenho
NOTA DE EMPENHO 01000292/2017 26/06/2017 - ORDINARIO
.. DOTAGAO
<eduzido da Dotagéo: 010010
rqdo 01 - CAMARA MUNICIPAL
Lnidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

“rngrama de Trabalho:

~roeto/Atividade:

-specificacao da Despesa:
s pecificacdo do Detalhamento:
sestinagao de Recurso:

01.001.020012001
02001 - MANUTENGCAO E ENCARGOS DO PODER LEGI

3.3.90.14 - DIARIAS - CIVIL
0100 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
0100000000 - RECURSOS PROPRIOS

010310001020012001

SLATIVO MUNICIPAL

5. CREDOR

“odigo/Nome: 333

- KATIA BRANBILLA

snderego: RUA INHARE, 54, CENTRO

zlefune (1)

Lanco:

Telefone (2): (66)9603-8053
Agéncia:

CPF/CNPJ: 020.160.239-37
Cidade: GUARANTA DO NORTE/MT
Telefone (3): (66)9603-8053
Banco/Agéncia/Conta: 0/

5 HISTORICO
REFE

LIECANIZADA

ZENTE IDA ATE CUIABA/MT, PARA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL AFIM DE PROTOCOLAR DOCUMENTOS ARA

PARTICIPAR DE REUNIAO COM DEPUTADO OSCAR BEZERRA E VISITA A SETAS
O RECEBIMENTO DE UMA PATRULHA

"5 SALDO ANTERIOR DA DOTAGAO

8. VALOR EMPENHO

9. SALDO ATUAL DA DOTAGAQ

92.125,00

1.110,00

91.015,00

10. VALOR POR EXTENSO

HUM MIL E CENTO E DEZ REAIS

11, DADOS COMPLEMENTARES

Natureza: 001 - EMPENHO

Contra-partida:

[

Sl

KATIA BRANBILLA

DATSILVA

CONTADOR CRC/MT 016189/0-6 ..
Almesda do Silve
C.R.C/MT N° 016189/0-6

C.P.F. 005.897.621-62

Despesa no uso de suas atribuigoes le

gais e em cumprimento a execuc¢io orcamentaria, autoriza a emisséo

["Wédule AREXED008

Pagina: 1

Usuario: 377 - THIAGO ALMEIDA DA SILVA |




//—-\ . CAMARA MUNICIPAL C. M"\,/ A
Sy RE C.N.P.J.; 24672909000154 12 ] =]
CIDADE NOVA, GUARANTA DO NORTE-MT
CEP: 78520-000
1. Documento 2. Numero 3. Data
NOTA DE LIQUIDAGAO 01000487/2017 26/06/2017
.. EMPENHO
Jmero: 01000292/2017 Data: 26/08/2017 Tipo:ORDINARIO Valor: 1.110,00
\s-orico: REFERENTE IDA ATE CUIABA/MT, PARA PARTICIPAR DE REUNIAO COM DEPUTADO OSCAR BEZERRA E
VISITA A SETAS - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL AFIM DE PROTOCOLAR DOCUMENTOS ARA O
RECEBIMENTO DE UMA PATRULHA MECANIZADA.
Jatureza: 001 - EMPENHO
3. DOTACAQ
eduzido da Dotagao: 010010
'aan 01 - CAMARA MUNICIPAL
cndada: 001 - CAMARA MUNICIPAL
1grama de Trabalho: 01.001.020012001 010310001020012001
JetasAtividade: 02001 - MANUTENGAO E ENCARGOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
.+ ecificacao da Despesa: 3.3.90.14 - DIARIAS - CIVIL
Laciicacio do Detalhamento: 0100 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
251114630 de Recurso. 0100000000 - RECURSOS PROPRIOS
&. CREDOR
“ndigo/Nome: 333 - KATIA BRANBILLA CPE/CNPJ: 020.160.239-37
L naerego: RUA INHARE, 54, CENTRO Cidade: GUARANTA DO NORTE/MT
“elefone (1): Telefone (2): (66)9603-8053 Telefone (3): (66)9603-8053
tanco: Ageéncia:. 0 Banco/Agéncia/Conta: 0//
7. HISTORICO
REFERENTE AO EMPENHO 01000292/2017
5. DOCUMENTO COMPROBATORIO
Documento Numero Série Data Valor
HUTROS 0000642017 26/06/2017 1.110,00
Jbs: SOLICITAGAO DE DIARIA N ® 064/2017. :
9. SALDO ANTERIOR EMPENHO 10. VALOR BRUTO LIQUIDAGAO 11. SALDO ATUAL EMPENHO 12. VALOR LIQUIDO A PAGAR
1.110,00 1.110,00 0.00 1.110,00

{3, VALOR POR EXTENSO

UM MIL E CENTO E DEZ REAIS

<4, DADOS COMPLEMENTARES

s Contabll 2.32 - LIQUIDAGAO DE DESPESA

“rocesso/Ano: 7512017

RAQUEL RIBEIRO RODRIGUES
AGENTE LEGISLATIVO DE REDAGAO

N\ o 'f’x[, /

MARIA AUGUSTA DE OLIEIRA ZANQUETA
AGENTE LEGISLAT}VO DE APMINISTRAGAO

'I;’EDF:O OLIVEI
CHEFE DE COM E LICITACOES

et e, AREXEN009 Pagina: 1 Usuério: 377 - THIAGO ALMEIDA DA SILVA |
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o CAMARA MUNICIPAL RUE. é"
K i 77

C.N.P.J.: 24672909000154
GIDADE NOVA, GUARANTA DO NORTET

CEP 7B520-000, TEL.. (86)3552-1407

1. Documento 2. Numera 3. Data
NOTA DE PAGAMENTO 01000550/2017 26/06/2017
I LIQUIDAGAO : 5. EMPENHO
mern:. 01000467 Data:  26/06/2017 Valor: 1.110,00 01000292

—istorico: REFERENTE AO EMPENHO 01000292/2017

3. DOTAGAO
Paduzido da Dotagao: 010010
JrgaEo: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Anidade 001 - CAMARA MUNICIPAL
“rograma de Trabalho. 01.001.020012001 (11339014020012001
“rpeto/Atividade: 02001 - MANUTE NQAO £ ENCARGOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
speciticacao da Despesa: 3.3.90.14 - DIARIAS - CIVIL
specificacao do Detalhamento: 0100 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
tinacao de Recurso. 0100000000 - RECURSOS PROPRIOS
"7 CREDOR
“adigo/Nome: 333 - KATIA BRANBILLA CPF/CNPJ: 020.160.239-37
- derego: RUA INHARE, 54, CENTRO Cidade: GUARANTA DO NORTE/MT
Telefone (1) Telefone (2): (66)9803-8063 Telefone (3): (66)9603-8053
3anco. Agéncia: 0 ~ Banco/Agéncia/Conta: 0//

3. PAGO PELA CONTA

500001 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 002-9 - CONTA MOVIM104 - CAIXA ECONOMICA FEDE Agencia: 3433 Conta: 002-9

T HISTORICO
“EFERENTE A LIQUIDAGAO 01000467/2017

L BOGUMENTO COMPROBATORIO
“Hocumento Numero Série Data
T OUTROS 0000642017 26/06/2017
Ohservacdo: SOLICITAGAO DE DIARIA N.2 064/2017. J
77 SALDO ANTERIOR | [12 VALOR PAGAMENTO 13. SALDO ATUAL 14. VALOR LiQUIDO
1.110,00 | 1.110,00 0,00 1.110,00
"7%. VALOR POR EXTENSO |

“THUM MIL £ CENTO E DEZ REAIS |
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In ter:net___Banking CAI xA

LA A

'4 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Internet Banking CAIXA

A speie 1

“mitente: GUARANTA DO NORTE CAMARA MUNICIP
_onta origem: 3433 / 006 / 00000002-9
_onta destino: 3433 / 013 / 00001327-1
s“ome destinatario: KATIA BRAMBILLA '

uantidade de vezes:

valior: R$ 1.110,00

jenti a !
«dentificacio da DIARIA 64 2017 ;
peragdo: 1

Jata de débito: 26/06/2017

Data/hora da

operagéo: 26/06/2017

Cédigo da operagdo: 00364013 |
Chave de seguranga: G4LRTRNS96GQP1PQ :

LAC CAIXA: 0800 726 0101
ssoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Lvidoria: 0800 725 7474
p Desk CAIXA: 0800 726 0104

Dregidenie

internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_transferencia.processa n
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Estado de Mato Grosso

CAMARA MUNICIPAL DE GUARANTA DO NORTE
Rua das Itadbas, 72 ~ Centro
C.N.P.J.n® 24.672.909/0001-54

RELATORIO DE VIAGEM

NUMERO SOLICITACAO: 045/2017

NOME: Katia Brambilla

MATRICULA: 130

DIARIAS: 03 (trés diarias)

SAIDA: 25/06/2017 as 19h00min.

RETORNO: 27/06/2017 &s 18h00min.

LOCALIDADE: Cuiaba-MT

MEIO DE TRANSPORTE: Onibus

VALOR RECEBIDO RS 1.110,00 (MIL CENTO E DEZ REAIS)

OBJETIVO: Ida até Cuiabd/MT para participar de reunido com Deputado Oscar Bezerra e visita na SETAS
Secretaria de Assisténcia social afim de protocolar documentos para o recebimento de uma patrulha mecanizada.

|

t PERCURSO LOCAL |
| il
! |
‘i |
5' 25/06/2017 Deslocamento Saida do municipio de Guaranta do Noxte para Cuiaba — MT. ‘.
i \
“ Retorno Retorno para o municipio de Guaranta do Norte — MT. \ll
- 27/06/2017

OBJETIVO ALCANCADO: ‘Conforme objetivo, participei de uma reunido com Deputado Estadual
Oscar Bezerra para tratar de um pedido feito para a Apae de Nossa cidade, que ¢ a constru¢do de uma
cozinha. o deputado estd nos auxiliando junto a SETAS - Secretaria de Assisténcia Social, em conversa
com o secretario Max Russi tivemos a seguinte proposta a fazer para a diretora da Apae, a Setas entraria
com o dinheiro para os matérias de construgdo e a Apae ou algum parceiro ajudaria com a mao de obra.
Sendo assim, tive o objetivo alcancado.

DOCUMENTOS COMPK()BAIORIOS: Bilhcte do passagem, nota feeal do hotel. recibos de
alimentacdo, declaragao, comprovante de entrada na Assembicia Legislativa.

Guaranta do Norte/MT, 28 de junho de 2017.
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Vereadora

Rua das Itaibas n® 72~ Beirrs Cidade Nova — CEP: 78520-000
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ORION TURISMO LTDA - AVENTOA 116

UEL SUTIL, 7034
TELEFONE: (65) 3316-7500 - BLOCO D
CHPJ: nam 320/0001.37 Do  AIADO - CEP 78048-000 - CUIABA - M7

INSCR. ESTADUAL. 13.471.951-4
OI‘IOI‘I

TRANSPORTE *

el
AR

(CUCEA

DATA DE EMBARQUE
A CANTA TE] TR | ILATRFORIA__ POLTRONA

'r|uo n Qtn\ 0
"'.) "0 TARISA ‘?s‘- SEGURD RS OUTRIS RS

M\CIM 183,03 0,00

0,00

DOC. DE IDENTIDADE . - ORGAOEXB. . WP
3433 KATIA FRAMBILLA

gﬁ% 18sA0 AGENC

AGENTE - £ PAGTO

WOESRE . oap T o py REAUISIC

1.2VIA - CLIENTE PE““Q;?M 22
RS 0,00

IMPDRTMTE LEIA AS. ORIENTAGOES DE VIAGE
) 13‘8‘00 E 151 av

o v 028,55 A20-3 ~ CUIARA-M
« YLA73,801 & Puesy, :
ouu - Alnr o n® 711902/18 - MR lnlfll?zﬂ * Data Hmite p/ m?nio ’::7:';}%3:

L SUTIL, 7034 - BLOCO D
78048-000 - CUIABA - MT
SCR. ESTADUAL: 13.471.951-4

BILHETE DE PASSAGEM nonovuf\mo

SERIE D
- su SEBIE 2 _SEFM(;O

il

NATA DFE }MRAROUF HORARIO PLATAFORMA POLTRONA
DU AT T UVH SENTR MRLENS

7120 D9 SENYiZ0 TARIFA 22 SEGURD RS DUTF_CS‘P-S

HRMENC TONAL 29,24 - 0.00 3,00

BUG. DE JDENTIDADE . - . ORGADEXR. . - NIR
A0 KATIA BRAMBILLA
WISS&O AGENCIA AGENTE = FPAGTO

MRS | ot o o SO0 LERTSIC

1.2 VIA - CLIENTE Pe"*",:,‘in ¥
R$ [’
IMPORTANTE: LEIA AS ORI 0ES UE VIAGEREMPWNERSO.

IO =" PIT TS 2513-0500 £ 157 AY rPaT-ReFens-Prmm

ORION TURISMO LT - AVENIDA MIGUEL SUTIL, 7034 -
AIADO - CEP 78048-000 - CUI
INSCR. ESTADUAL: 13.4

BILHETEDE PASSAGEM ROC
T SRED
sus»ggme 26 3““"90

Rl v e i SN AR 03 i e G

DATA DE EMBARQUE HORARID F’LATAFORMA
MU CANTA HET ENA BTAN

POLTRO

TIon NN SEencn TARISA RS SEGURD RS
BB - oE30m 000 0,00

00C. DESEMTIDADE. o5 0RGAQ. EXE. -
53 KATIA BRAMBILLA

Wsﬁo A m . AGENTE  E PAGI

A A TR € U R A7 71 R
i o B

wm Slzaddz 2SO fesy

QUTRAS

- Pudagm P57
1.2VIA - CLIENTE o
RS

 DE VIAGEMGBOME!

“'?m
oIy Toarics £ PoumOARIOKLEDS - Sap ; PN

;‘- Data limite pf onlluo

ORION TURISMO
TELEFONE
CNPJ: 03

A - AVENIDA MIGUEL SUTIL, 7034
)(Hl DESPRAIADO - CEP 78048-000 -
4 (JlJU] - INSCR. ESTADUAL: 13

BILHI:TE DE PASSAGEM Rl

orion, T

TRANSPORTE, * SERIE 26 sm""f'o

NATE NF R 'u ARDIIF HORARID i’! ATI‘FORMA POIATR
B ove T NI B o1 FRLENS

VP00 ST 10 TATIEA 270 SEGURO RS DT
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3453 KATIA MILLA
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IGUATEMI R:Llcées LTDA
CNPJ 0497G733000170
IE 132089475 Tel Odimar 2685-4557

.............................................................

= NEmesao OffLine-Contigencia
Aguardando Autorizagdo
b, Producdo Via do Consumidor

0 permite aproveitamento de crédito do ICMS

............................................................

...........................................................

7447 2 serie 4 Emissdo 26/06/2017 12:56:2

Consulte pela Chave de Acesso em.
v iwww sefaz. mt gov br/nfee/consultanfce

Chave de Acesso
HU49 197350001 /OER0040000744 739000745020

Consumidor
02016023937
CONSUMIDOR FINAL

..............................................................

..............................................................

Ltos Qtde unt Total

SEGUNDA A SEXTA 0,432 54.9 23,72

Total de Itens . ’ 1

a8 Despesas RS 0.00

r Desconto R$ 0,00

Total RS 23,72

ot Aprox. dos Tributos R$ 0,00

| :'x'ié'}:.lé'ﬁéé't.é ................................. T

HEIRO R$ 23.72

weelo de Autorizacao

LON - Av. Historiador Rufjens de Mendonga
_uiaba - MT - (65) 3613-8500

(Tacto Sisternas)

-

TICKET| TAX1

ASS. DOS PROP. DE TAXI 0O

CNPJ :02. 900, 285/0001-42

C.M. GTA!

FL\Q
RuB, 42

RM. ROD DE CBA MT

SUPERVISAO-Prefeitura Municipal de Cuiaba-SMTU

)

& RE .
A DO ESTADO DE MATO GROSSO
sy

CIDADAO CPF: 020.160.239-37

Telefone: (65)3621- 410

0

..........................................................

Rota/Desting: ASSEMBLE

IA LEGISLATIVA

Bandeira 1 o= R$ 18,00
Motorict NRGE LUIZ G. DE CARVALHO
Fone Ce 1155)98120-26 16
Car+ .3 BETIOS QBI-2817
Passageiros : 1
Va lor R$ 18, OO

(- )Desconto
Valor TOTAL

NAD NOS RESPUNSABIL&MOS POR OBJETOS ESQUECIDOS

NOS VEICULOS.

HultiTaxi Yitaniun

- (B5)3637-4515 - wwy pactosistenas com br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

KATIA BRAMBILLA
GAB. DEP. OSCAR BEZERRA - SALA 110
26/06/2017 08:06°52

CIDADAO CPF: 020
KATIA BRAMBILLA

GAB. DEP. OSCAR RF7ERR A

.160.239-37

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSOQ

CTAl A 44n

lig
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Nimero da Nota
00000023749
Data e Hora de Emissdo
26/06/2017 17:09

Cédigo de Verificacio
Nota Fiscal de Servigo Eletronica - NFS-e C923 A9
‘mpeténcia: | Nimero do RPS: } Nimero da NFSe substituida: Pégina
06/2017 ‘ 19429 | 1/1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razo Social: SKALA PALACE HOTEL
CPF/CNPJ:  32.996.183/0001-33 Inscri¢do Municipal: 36428
Enderego: AV.JULES RIMET, - SENHOR DOS PASSOS - CEP: 78048-610
Complemento:  N/D Telefone:  (65)3055-6000
Municipio: 5103403 - CUIABA UF: MT e-mail:
TOMADOR DE SERVICOS
me/Razdo Social: KATIA BRANLEILLA
</CNPJ: 020.160.239-37 [nscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal:
ulerego: RUA GUARANTA, 0 - CENTRO - CEP: 78520-000 ’
omplemento:  ND Telefone:  (66)99603-8053
vunteipio: 5104104 - Guaranta Do Norte/MT UF: MT e-mail: brambillakatia@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

#ARIAS: 120.00. PROCON-MT(AV. HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA N 917 BAIRRO ARAES, EDIFICIO ELDORADO EXECUTIVE CENTER,
"' 78008000, CUIABA-MT TELEF. 151 OU 65 3616-8500 HOSP.: KATIA BRANLEILLA FORMA(S) DE PAGTO: DINHEIRO (26/06/2017) - Tributos
| roxnmados ICMS: RS 0,00 (0,00%) ISS: R$ 3,60(3,00%) PIS E COFINS: R$ 0,00(0,00%).

120 do Servigo:  Atividade:
09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com

TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (RY) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
alhamento de Valores - Prestador dos Servigos Outras Informagoes Calculo do ISSQN devido no Municipio
i dos Servigos 120,00 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 120,00
sconto Incondicionado 0,00 1 - Tributag@o no municipio (~) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
esconto Condicionado 0,00 (=) Desconto Incondicionado 0,00
clengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagdo (=) Base de Célculo 120,00
rutras Retengoes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 3,00
55 Retido 0,00 ISS areter: 2 - Nio
o : :
., i Opeéo Simples Nacional Nio )
PV =) Valor ISS 3,60
slor Liguldo 120’00 | Incentivador Cultural Simn &3 ¥alox
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 120,00
OUTRAS INFORMAGOES

~<br>PROCON-MT, Av. Hist. R. Mend., 917, B. Araés, Ed. Eldorado Ex. Center, CEP 78008000-Cba/MT Fone: 151 e 65-3613-8500

HORA DA IMPRESSAQ!: 26/06/2017 17:09

ni{emos) de P ‘
ervigos constantes da Nota Fiscal Eletronica de Servigo (NFSe) ao lado. Numero da Nota |

118540:26/06/17-Tomador:KATIA BRANLEILLA-Total:120,00
00000023749
/ / Identificagio e Assinatura do Recebedor |




C.M.GTA
A2
RUB.Z7

PODER LEGISLATIVO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA

Missao. Legisiar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo: otimizar as
forgas internas e ampiiar a interlocugdo entre os pariamentares e a comyunidade”.

Q7. 0056/2017 Cuiaba, 28 de junho de 2017.

A
Céamara Municipal de Guaranta do Norte
Sr.Ceiso H. Batista da Silva
Presidente da Camara

Informamos que a vereadora Katia
Brambilia (PSB) compareceu ao gabinete do Excelentissimo Deputado Oscar

Bezerra nos dias 26 e 27 do corrente més, apresentando aoc mesmo

revindicacdes de melhorias e indicagdes que 0 municipio necessita.

Atenciosamente

-

Guniiﬁer%e E—énigs ;unior

Chefe de Gabinete

Assembieia Legisiativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Anténio Maggi, Lote 08, S/N°/ Setor A , CPA, Sala 110
CEP 78.055-971 — Cuiaba - MT
Foene/Fax: (65) 3313-6730/ 33136732/ 3313-6738
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